

Dodavatel:

**KOPO servis s.r.o.**  
**Borovského 355**  
**373 82 Boršov nad Vltavou**

IČ: 07849842  
 DIČ: CZ07849842

Odběratel:

IČ: 70877611  
 DIČ:

**Mateřská škola, Vrchlického nábřeží 1a, Česká  
 Vrchlického nábř. 1782/1a  
 370 01 České Budějovice**

Tel.:

Nabídka č.: **23NA00038**  
 Forma úhrady: Příkazem  
 Datum zápisu: 22.11.2023  
 Platno do:

Konečný příjemce:

## oprava suterénů po zatopení, Vrchlického nábřeží 1A, budova A

| Označení dodávky  | Množství  | J.cena   | Sleva | Cena %DPH     | DPH       | Kč Celkem        |
|---|-----------|----------|-------|---------------|-----------|------------------|
| Zakrytí podlah vč. papírové pásky                                 | 147,87 m2 | 16,60    |       | 2 454,64 21%  | 515,47    | 2 970,11         |
| Odstranění štukové vrstvy omítky z vnitřních stěn                 | 20 m2     | 38,10    |       | 762,00 21%    | 160,02    | 922,02           |
| Odstranění vrstvených nátěrů omítky                               | 75 m2     | 43,00    |       | 3 225,00 21%  | 677,25    | 3 902,25         |
| Bourání soklíků z dlažeb keramických                              | 33,5 m2   | 27,90    |       | 934,65 21%    | 196,28    | 1 130,93         |
| Odstranění PVC a koberců lepených                                 | 29,53 m2  | 109,50   |       | 3 233,54 21%  | 679,04    | 3 912,58         |
| Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC                  | 37,08 m   | 14,30    |       | 530,24 21%    | 111,35    | 641,59           |
| Demontáž DTD desek  | 29,53 m2  | 86,00    |       | 2 539,58 21%  | 533,31    | 3 072,89         |
| Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x                        | 20 m2     | 21,50    |       | 430,00 21%    | 90,30     | 520,30           |
| Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísadami do tl. 2-3mm | 20 m2     | 178,20   |       | 3 564,00 21%  | 748,44    | 4 312,44         |
| Broušení nových omítek a štuků                                    | 20 m2     | 10,90    |       | 218,00 21%    | 45,78     | 263,78           |
| Obklad soklíků keram. rovných, tmel výška 10cm                    | 33,5 m    | 133,00   |       | 4 455,50 21%  | 935,66    | 5 391,16         |
| Řezání dlaždic keramických pro soklíky                            | 33,5 m    | 96,70    |       | 3 239,45 21%  | 680,28    | 3 919,73         |
| Penetrace podkladu pod dlažby                                     | 2,71 m2   | 52,60    |       | 142,55 21%    | 29,94     | 172,49           |
| Dlažba keramická, kalkulováno s cenou 500.-Kč/m2                  | 2,71 m2   | 500,00   |       | 1 355,00 21%  | 284,55    | 1 639,55         |
| Penetrace pod vnitřní malbu                                       | 483,03 m2 | 21,50    |       | 10 385,15 21% | 2 180,88  | 12 566,03        |
| Malba ze směsi remal 2x   | 483,03 m2 | 52,00    |       | 25 117,56 21% | 5 274,69  | 30 392,25        |
| Izolační barva po zátoku  | 56 m2     | 65,00    |       | 3 640,00 21%  | 764,40    | 4 404,40         |
| Přesun stavebních materiálů                                       | 0,179 t   | 2 450,00 |       | 438,55 21%    | 92,10     | 530,65           |
| Přesun sutí a vybouraných hmot                                    | 0,171 t   | 2 115,00 |       | 361,67 21%    | 75,95     | 437,62           |
| Likvidace odpadu  | 0,171 t   | 1 850,00 |       | 316,35 21%    | 66,43     | 382,78           |
| Doprava   | 47 km     | 18,00    |       | 846,00 21%    | 177,66    | 1 023,66         |
| Součet položek  |           |          |       | 68 189,43     | 14 319,78 | 82 509,21        |
| Zaokrouhlení  |           |          |       |               |           | 0,79             |
| <b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>  |           |          |       |               |           | <b>82 510,00</b> |

| Označení dodávky | Množství | J.cena | Sleva | Cena %DPH | DPH | Kč Celkem |
|------------------|----------|--------|-------|-----------|-----|-----------|
|------------------|----------|--------|-------|-----------|-----|-----------|

Vystavil: